**D**um complerentur dies pentecostes

erant omnes pariter dicentes

alleluia. Et subito factus est sonus de

celo. Alleluia. Tunc quia spiritus torrens reple

uit totam domum. alleluia. alle *oo oo*

luia. **¶** Dum ergo essent discipuli in

trium congregati propter metum iudeorum sonus

repente de celo venit super eos. **¶** Tunc **¶** Ac

pleti sunt omnes spiritu sancto et ceperunt

loqui prout spiritus sanctus dabat eloqui et